
Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 258/2021 vp 

Vastaus kirjalliseen kysymykseen poliisin henkilötyövuosista ja resurs-

sien turvaamisesta 

Eduskunnan puhemiehelle 

Eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ssä mainitussa tarkoituksessa Te, Arvoisa puhemies, olette toi-

mittanut asianomaisen ministerin vastattavaksi kansanedustaja Mari-Leena Talvitien /kok ym. 

näin kuuluvan kirjallisen kysymyksen KK 258/2021 vp: 

Miten hallitus aikoo huolehtia poliisin riittävistä resursseista, 

 

aikooko hallitus palauttaa poliisin määrärahat ja resurssit budjettiin siten, että poliisin 

henkilötyövuodet kasvavat, kuten viime kaudelta lähtien on tapahtunut ja parlamentaari-

sesti on linjattu ja 

 

onko hallitus aloittamassa valmistelua, jotta poliisin työmäärää voitaisiin keventää siirtä-

mällä poliisilta pois joitain ei-välttämättömiä tehtäviä? 

Vastauksena kysymykseen esitän seuraavaa: 

Kansalaisten turvallisuus ja turvallisuuden kokemus ovat suomalaisen demokratian ja hyvinvoin-

tivaltion ydintä. Hallituksen tavoitteena on, että kansalaisten turvallisuuden tunne vahvistuu ja 

turvallisuusviranomaisten suorituskyky paranee.  

 

Hallitusohjelman mukaan poliisien määrää nostetaan 7500 poliisimieheen asteittain. Vuonna 

2020 poliisien määrä oli 7380 henkilötyövuotta ja tänä vuonna tavoitellaan 7450 henkilötyö-

vuotta. Julkisen talouden suunnitelmassa 2020-2023 osoitettiin poliisimiesten määrän nostolle as-

teittainen rahoitus, ollen täysimääräinen 18 miljoonaa vuodesta 2023 lähtien. Hallitusohjelman 

mukaan hallitus jatkaa myös toimenpiteitä, joilla turvataan turvallisuusviranomaisille terveelliset, 

turvalliset ja toiminnallisesti tarkoituksenmukaiset toimitilat. 

 

Hallitus on tehnyt päätösperusteisia asialisäyksiä poliisille vuoden 2020 talousarvion 9 miljoo-

nasta eurosta vuoden 2021 talousarvion yhteensä 25,3 miljoonaan euroon. Kehystasoon on tehty 

noin 20 milj. nosto vuodesta 2023 eteenpäin sisältäen poliisimiesten määrän noston. Vuoden 2020 

lisätalousarvioissa poliisille myönnettiin yhteensä noin 37 miljoonaa euroa. 

 

Sisäministeriö käynnisti kokonaisvaltaisen sisäisen turvallisuuden selonteon valmistelun vuoden 

2019 lopussa. Eduskunta asetti valmisteluun parlamentaarisen seurantaryhmän. Selonteon val-

mistelussa on tarkasteltu sisäministeriön hallinnonalan virastojen palvelukykyä myös resurssien 

näkökulmasta. Selonteko tullaan antamaan eduskunnalle lähiaikoina. 

 

Hallintovaliokunta on mietinnössään (HaVM 5/2017 vp) todennut, että poliisin henkilöresurssi-

taso palautetaan taloudellisen tilanteen parantuessa asteittain ensi vuosikymmenen puoleen väliin 



mennessä vuoden 2010 tasolle 7 850 henkilötyövuoteen. Koronapandemian vaikutukset julkiseen 

talouteen ovat kiistattomat. Julkisen talouden säästöpaineet ovat erityisen haastavia henkilöstö-

valtaisilla aloilla, kuten poliisilla, samaan aikaan, kun muut pakolliset menot, kuten toimitilame-

not ja ict-menot, kasvavat.  

 

Sisäministeriössä etsitään aktiivisesti ratkaisuja poliisin perusrahoituksen tason riittämättömyy-

teen. Sisäministeriö on edistänyt myös toimia, joilla pyritään vähentämään poliisin työmäärää. 

Samoin jokaisen hankkeen yhteydessä arvioidaan sen taloudelliset ja viranomaisvaikutukset, ku-

ten vaikutukset poliisin tehtäviin. 

Helsingissä 19.5.2021 

Sisäministeri Maria Ohisalo 
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